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Profilaktyka to inwestycja w swoje zdrowie. 
Wydział Medyczny i Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Kaliski1

STREFA NAUK MEDYCZNYCH I ZDROWIE
HALA TARGOWA - STREFA NAUKI

Masaż i profilaktyka prozdrowotna. 
Szkoły policealne i medyczne Cosinus

2

Prezentacja nakrycia stołu. 
Zespół Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich im. Janka Bytnara “Rudego” w Kaliszu14;3

Podstawy pielęgnacji skóry.
Wydział Medyczny i Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Kaliski15

Chemia dla każdego – magiczne mikstury.
 I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka16

Komenda Miejska Policji w Kaliszu

Pokaż co wiesz-zgarnij nagrody! Liceum Ogólnokształcące „Jagiellończyk”
Stanowisko treningowe oddziałów mistrzostwa sportowego.
Liceum Ogólnokształcące „Jagiellończyk”

83

Wydawnictwo MARTEL Sp. z o.o.84

STREFA NAUK SPOŁECZNYCH I HUMANISTYCZNYCH
Odkryj Twój potencjał - Tu zrobisz test na: Twoje talenty; Kompetencje przyszłości; Quiz
finansowy; Doradztwo zawodowe - Smart Club Szkoła Przedsiębiorczości dla Dzieci i Młodzieży4

Każdy jakiś talent ma.
IV Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana Paderewskiego

6 -8/10-11 Kluby Młodych Odkrywców. 
Centrum Wsparcia Rzemiosła Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu

5

Instytut Nauk Prawnych, Uniwersytet Kaliski9
Pedagodzy WP-A – ludzie z pasją!.
Wydział Pedagogiczno-Artystyczny UAM w Kaliszu12
Szkoła dla PASJONATÓW! MUNDUR – PSYCHOLOGIA – INTEGRACJA. 
V Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego13

STREFA NAUK TECHNICZNYCH I ŚCISŁYCH

TEB Edukacja Fun&Nauka wśród zwierząt!18

Ośrodek Kultury Plastycznej WIEŻA CIŚNIEŃ22

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna nr 1 w Kaliszu

25

Zespół Szkół Ponadpodstawowych27

Prezentacja wybranych środków przymusu bezpośredniego i broni szkolnej.
Akademia  Wymiaru Sprawiedliwości, Kampus Mundurowy w Kaliszu28

II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki17

30

SAMOCHODÓWKA – Drive2TheFuture: Nasz koncept to MIŁOŚĆ DO MOTORYZACJI I TRANSPORTU –
Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica w Kaliszu32
MOC ZAWODOWCÓW. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kaliszu 33/44
Nowoczesne technologie w systemach automatyki i robotyki z uwzględnieniem cyberbezpieczeństwa
– Transition Technologies-Control Solutions Sp. z o.o34

35
36-37/40-41
38-39/53-54/61-62

Zespół Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku

Złota szkoła Złota Przyszłość Mechatronika i Robotyka. Technikum im. Św. Józefa w Kaliszu

PolitechnicznyPlay: Odkryj Technologiczną Przyszłość! VR, Symulatory,
Energorowery. Wydział Politechniczny Uniwersytetu Kaliskiego i partnerzy

Nowoczesne rolnictwo 4.0. Zespół Szkół nr 1 w Liskowie 42
Reklama Dźwignią handlu. Zespół Szkół Ekonomicznych w Kaliszu43
Giganci programowania45
Wybieram Rzemiosło Związek Rzemieślników Cechowych46

47

48-52/63-67 Wskocz z nami do świata wirtualnej rzeczywistości - Fundacja Wspierania Edukacji przy
Stowarzyszeniu Dolina Lotnicza

55;60 Miasto Kalisz

56

Powiatowa Poradnia  Psychologiczno - Pedagogiczna w Opatówku

57-58 Fotobudka

59 Regionalna Izba Gospodarcza

71-72 Zespół Szkół Techniczno - Elektronicznych w Kaliszu

73 Barnes Aerospace

74 WSK-PZL Kalisz

75 Meyer Tool Poland

76 Pratt&Whitney Kalisz

77 Collins Aerospace Kalisz

79 DMG MORI

80 TEKNIA KALISZ SP. Z O.O.

81 Akademia druku 3D - Vision Distribution

82 Akademia Robotyki NEURON

BIZNES I RYNEK – Wydział Nauk Społecznych, Uniwersytet Kaliski.
MUNDUROWI I CYWILE – Wydział Nauk Społecznych, Uniwersytet Kaliski23-24

19

Podstawy pielęgnacji skóry. 
Wydział Medyczny i Nauk o Zdrowiu, Uniwersytet Kaliski

Odkrywamy skarby biblioteki – Poznajemy lokalne dziedzictwo kulturowe. 
Zbiory specjalne Książnicy Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu w służbie nauki20
Woskiem malowane warsztaty robienia zakładek techniką enkaustyczną. 
Książnica Pedagogiczna im. A. Parczewskiego w Kaliszu w służbie nauki21

Podróże małe i duże z Ozobotem. 
Książnica Pedagogiczna im. A. Parczewskiego w Kaliszu w służbie nauki26

Od Kopernika do Newtona. III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika31

POZNAJ Z NAMI SPORT. VII LO SMS w Kaliszu85

68
PYZI ŁASUCH – wejdź – zobacz – skosztuj! Pyzi Pyzi

Mar-Piek – udowodnimy, że nawet chleb, może Was zadziwić; firma Mar-Piek

69 Crazy Hair – Szalone nożyczki w akcji! Crazy Hair

70 GUCIO – kreatywnie i na słodko. firma Gucio

69a Drogi Kariery w Rzemiośle - Cech Rzemiosł Budowlanych i Różnych w Kaliszu


